Predmetnik Studijskega programa 2. stopnje Umetnostna zgodovina; za generacijo 1. letnika 2018/2019

Zap.
st. Ucna enota
Metodologija
umetnostnozgodovinskega
raziskovalnega dela in
1. interpretacija umetnosti /
Methodology of Art
Historical Research Work
and Interpretation of Art
Umetniske prakse in teorija
2. slogov / Artistic Praxis and
Theory of Styles
3. Umetnost in arhivski viri
4 Srednjeveska umetnina v
) kontekstu
SKUPAJ
DELEZ
Zap.

st. Ucna enota

Umetnost na Stajerskem v
evropskem kontekstu / Art in
Styria in European context

Umetnostna topografija /
Topographical Art Inventory

Tekst in podoba

Zacetki moderne umetnosti

Nosilec

Doc. dr.
Barbara
Murovec

Izr. prof. dr.
Polona Vidmar

Doc. dr. Tina
Kosak

Doc. dr. Mija
Oter Gorencic

Nosilec

Izr. prof. dr.
Polona Vidmar

Doc. dr. Franci
Lazarini

Izr. prof. dr.
Barbara
Murovec
Izr. prof. dr.
Marjeta

Pred.

25

15

15

15

70

15,55%

Pred.

25

15

15

Kontaktne ure

Vaje

10

10

10

10

40

8,88

Kontaktne ure

Vaje

10

10

10

10

Druge
obl. 8.

Druge
obl. 8.

20TV

Sam. delo
Studenta

145

65

65

65

340
75,55 %

Sam. delo
Studenta

145

60

65

65

Ure
skupaj

180

90

90

90

450
100 %

Ure
skupaj

180

90

90

90

ECTS

15
100 %

ECTS



Ciglenecki
SKUPAJ 55 40 20 340 450 15
DELEZ 15,55% 8,88 75,55% 100 % 100 %

Kontaktne ure

Kliniéne Druge Sam. delo Ure
Zap. §t.U¢na enota Nosilec Pred. Sem. Vaje vaje obl. s. Studenta skupaj ECTS
Muzeologija in konservatorstvo —
teorija in praksa / Museology and Doc. dr.
9. jatn pre &Y Mateja Kos | 25 10 145 180 6
Cultural Heritage Conservation —
. Zabel
Theory and Praxis
Naroc¢nistvo, zbirateljstvo in Doc. dr.
10. recepcija umetnosti / Patronage, Barbara 15 10 65 90 3
Collecting and Reception of Art Murovec
11 Ilzblrm predmet 1 / Selective subject 15 10 65 90 3
12, Izzblrm predmet 2 / Selective subject 15 10 65 90 3
SKUPAJ 70 40 340 450 15
DELEZ 15,55% 8,88 75,55% 100 % 100 %
Kontaktne ure
Druge obl. Sam. delo Ure
Zap. §t. |Uc¢na enota Nosilec Pred. Sem. Vaje Kliniéne vaje | 8. Studenta skupaj ECTS
. Izr. prof. dr.
13, | Umetnostinkultura et 15 10 65 90 3
spomina . Y-
Ciglenecki
14, | Magistrskanaloga/ 10 350 360 12
Master thesis*
SKUPAJ 15 10 10 415 450 15
DELEZ 3,33% 2,22% 2,22% 92,22 % 100 % 100 %

*Opomba: Na dvopredmetnih Studijskih programih se lahko zaklju¢no delo pripravi za posamezno polovico programa ali kot skupno magistrsko delo.



Zap. §t.Uc¢na enota

1.

7.
8.
SKUPA)
DELEZ

E

Poznavalstvo / Connoisseurship

Filozofija in umetnost / Philosophy
and Art

Palladio in paladijanizem / Palladio
and Palladianism

Izbrana poglavja iz estetike /
Selected Topics in Aesthetics
Umetnina v funkciji / Artwork in
Function

Nemscina: jezik stroke v
umetnostni zgodovini / German as
Professional Language in Art
History

Latinséina | / Latin |

Latins¢ina Il / Latin Il

Nosilec

Doc. dr. Barbara
Murovec

Red. prof. dr. BozZidar
Kante

Doc. dr. Helena
Serazin
Doc. dr. Mojca
Puncer

Doc. dr. Mateja Kos
Zabel

Lekt. mag. Milka
Enceva

Lekt. dr. Ales Maver
Lekt. dr. AleS Maver

Pred.

15

15

15

15

* Ucna enota je ponujena tudi v skupno listo izbirnih predmetov FF.

Pogoji za izvajanje izbirnih predmetov:

Kontaktne ure

Sem. Vaje

10

10

10

10

10

Druge

obl. 3.

(Lv)

60

60
60

Sam.
delo
Studen
ta

65

65

65

65

65

30

30
30

Ure
skupaj

90

90

90
90

90

90

90
90

ECTS

Ce se izbirni predmet izvaja v enem $tudijskem programu, je najmanjse $tevilo vklju¢enih $tudentov 10 oz. 2/3 vpisanih v program, ¢e je v program vpisanih

10 ali manj Studentov.

Ce se izbirni predmet izvaja zdruzeno v dveh ali ve¢ $tudijskih programih, je najmanjse $tevilo vklju¢enih $tudentov 15 oz. 2/3 vkljuéenih v programe, v katerih
se predmet izvaja, Ce je v te programe posamic vkljucenih 10 ali manj Studentov.
V primeru, da najmanjse Stevilo Studentov ni dosezeno, se izbirni predmet ne izvede, prijavljene Studente pa usmeri k drugim ponujenim predmetom.

Najvec je lahko v izvedbo izbirnega predmeta vkljuc¢enih 30 Studentov.

Vkljucitev Studentov drugih oddelkov FF oz. drugih fakultet je mogoca do zapolnitve prostih mest. Prednost pri vkljucitvi imajo Studenti mati¢nega



oddelka/fakutete.

Studentom je v procesu izbiranja poleg oddel¢nih (strokovno specifiénih) izbirnih predmetov na voljo tudi skupna lista izbirnosti na Filozofski fakulteti. Student
lahko izbere predmete s te liste, razen ¢e je v programu eksplicitno zapisano, da mora izbrati oddel¢ni/strokovno specifi¢ni oz. predmet matic¢nega
strokovnega podrocja.

Studentje lahko izbirajo izbirne vsebine iz ponudbe mati¢nega oddelka, skupne liste izbirnih predmetov FF in ponudbe drugih oddelkov FF ter drugih ¢lanic
uM.



